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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61330021P

2. Data e Regjistrimit 09/01/2006
3. Emri i Subjektit A R T G R E S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VORE  PICAR 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, sociale, social kulturore, industriale, 
infrastrukture dhe cdo lloj tjeter investimi qe lidhet me 
fushen e ndertimit. Tregtimin me shumice dhe pakice, 
import-eksportin e te gjitha llojeve te pajisjeve per ndertim, 
konstruksione te duraluminit, hekurit dhe gjithcka qe lidhet 
me to. Prodhimin dhe tregtimin, importin dhe eksportin e 
materialeve te ndertimit dhe te nenprodukteve te 
tyre.Tregtimi import-eksporti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve ushqimore, konfeksioneve, 
veshmbathjeve dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrik, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Agjenci 
imobiliare e turizmi. Shitje blerje pasurish te luajtshme dhe 
te paluajtshme.
Arti Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2021                Deri: 22/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtiElezaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A R T G R E S
E-Mail: artgres@yahoo.it  
Telefon: 234568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026807-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/01
/2006

Numri i Vendimit:34685, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-09.01.2006. Emri i subjektit-''ARTGRES''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-04.01.2006. Selia-Vore,picar. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. 
Objekti-Ndertime civile,social kulturore,industriale,infrastrukture dhe cdo lloj tjeter 
investimi qe lidhet ne fushen e ndertimit.Tregtimin me shumice e pakice,importin dhe 
eksportin e te gjitha llojeve te pajisjeve per ndertim,te konstruksioneve te 
duraluminit,hekurit dhe gjithcka qe lidhet me to.Prodhimin dhe tregtimin,importin dhe 
eksportin e materialeve te ndertimit dhe te nenprodukteve te tyre.Tregtimi,importi dhe 
eksporti ms shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve 
ushqimore,konfeksioneve,veshmbathjeve,dhe te ngjashme me to,pajisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike. Perfaqesuesi ligjor-Arti Elezaj. 
Ortaku-Arti Elezaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-40-KK-altini-17-12-20070010.pdf

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144718-06-08
Data e Themelimit ishte            "04/01/2006"          u be            "09/01/2006"         
Data e Themelimit ishte            "04/01/2006"          u be            "09/01/2006"         
Objekti ishte            ("Ndertime civile,social kulturore,industriale,infrastrukture dhe cdo 
lloj tjeter investimi qe lidhet ne fushen e ndertimit.Tregtimin me shumice e pakice,importin 
dhe eksportin e te gjitha llojeve te pajisjeve per ndertim,te konstruksioneve te 
duraluminit,hekurit dhe gjithcka qe lidhet me to.Prodhimin dhe tregtimin,importin dhe 
eksportin e materialeve te ndertimit dhe te nenprodukteve te tyre.Tregtimi,importi dhe 
eksporti ms shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079EB14F-2B83-4D5D-B8DF-013004A27EFF
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ushqimore,konfeksioneve,veshmbathjeve,dhe te ngjashme me to,pajisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike.")          u be            ("Import-eksport 
dhe tregeti me shumice e pakice te pllakave.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit i vitit 2007 me anekset 
perkatese, depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1  date 05.06.2008 dhe 
dorezimi i auditimit i pasqyrave finaciare, ushtrimi 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Elezaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/01/2006")            u be              ("09/01/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163809-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("234568")         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit i vitit 2007 me anekset perkatese, depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem Nr.1  date 05.06.2008 dhe dorezimi i auditimit i pasqyrave 
finaciare, ushtrimi 2007.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Picar, 
50 m nga Xhamia e Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557876-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  date. 
10.05.2011 per miratimin e statutit te ri.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice te pllakave.")          u 
be            ("Ndertime civile,sociale,social kulturore,industriale,infrastrukture dhe cdo 
lloj tjeter investimi qe lidhet me fushen e ndertimit.Tregtimin me shumice dhe 
pakice,import-eksportin e te gjitha llojeve te pajisjeve per ndertim,konstruksione te 
duraluminit,hekurit dhe gjithcka qe lidhet me to.Prodhimin dhe tregtimin,importin 
dhe eksportin e materialeve te ndertimit dhe te nenprodukteve te tyre.Tregtimi 
import-eksporti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve 
ushqimore,konfeksioneve,veshmbathjeve dhe te ngjashme me to,pajisjeve 
elektrik,elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B93C2E9-04B1-4B60-B900-5A26A55E3C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F364D8-7A50-42B3-BC2B-9889786E052A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BEC32-FB90-47D9-AC3E-D673D6F8828C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07FAA32-9885-4FD9-817B-5689E7AF4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47536A6C-2FA4-4FFF-BA8E-C3BDA34A81D4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Elezaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/01/2006")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211997-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.10.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Autostrada TR-DR, Km 5 ngjitur me Neranxin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569217-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790399-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334074C1-A8AB-406A-AE7C-07C50AE167CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E0569F-3525-495B-812C-A87096B3887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3561B407-5EDB-4489-80E0-52E9097008BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D351AE-AA48-479E-8152-F5FF36F5E486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E898F5-CFA5-4BE4-BE3D-2273209D8DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0914BF-B2CE-4466-ABA6-3C210DD7C695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F786A8-EA43-4B1A-A72E-74CB52977B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F786A8-EA43-4B1A-A72E-74CB52977B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BF65B-D52C-4260-B98A-B4F762FB4285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C95F36-5F23-4937-9797-D9610775108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33549DFE-46F7-4FF1-8A4A-0E14BA7456B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A0DBDD-A3F5-41FE-A7F1-27AF87D91D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851AB003-29EC-4AC0-B719-3FD9A65FF19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2A21E0-9C63-4579-8690-455B63C3E802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2A21E0-9C63-4579-8690-455B63C3E802
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120497-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180482-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245193-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Autostrada TR-DR, Km 5 ngjitur me Neranxin;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254552-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Picar, 50 
m nga Xhamia e Fshatit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EA1776-24B4-44E2-8096-818E03FCC254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19465C88-0623-45BD-9CEE-51ECACB40F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED29409D-0C53-4A0F-9CCD-5E812AC64034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F8336D-11F8-4780-9259-AB9F354C12FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C84801-2B33-483F-9E9E-008CE025C055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ADB8D1-092A-4652-B9D1-23344BF8AEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CABDE69-51AF-4950-828D-307AA880A259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5BFA2-7F6F-4233-AC60-E974AC68BD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7207343-1322-4EDC-82FF-F0528773FA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B217C3-B5A8-4F86-BF49-F12D525F2EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B217C3-B5A8-4F86-BF49-F12D525F2EEF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486578-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,sociale,social kulturore,industriale,infrastrukture 
dhe cdo lloj tjeter investimi qe lidhet me fushen e ndertimit.Tregtimin me shumice dhe 
pakice,import-eksportin e te gjitha llojeve te pajisjeve per ndertim,konstruksione te 
duraluminit,hekurit dhe gjithcka qe lidhet me to.Prodhimin dhe tregtimin,importin dhe 
eksportin e materialeve te ndertimit dhe te nenprodukteve te tyre.Tregtimi import-eksporti 
me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve 
ushqimore,konfeksioneve,veshmbathjeve dhe te ngjashme me to,pajisjeve 
elektrik,elektroshtepiake,hidrosanitare,elektronike.")          u be            ("Ndertime civile, 
sociale, social kulturore, industriale, infrastrukture dhe cdo lloj tjeter investimi qe 
lidhet me fushen e ndertimit. Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksportin e te 
gjitha llojeve te pajisjeve per ndertim, konstruksione te duraluminit, hekurit dhe 
gjithcka qe lidhet me to. Prodhimin dhe tregtimin, importin dhe eksportin e 
materialeve te ndertimit dhe te nenprodukteve te tyre.Tregtimi import-eksporti me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve ushqimore, konfeksioneve, 
veshmbathjeve dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrik, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektronike. Agjenci imobiliare e turizmi. Shitje blerje pasurish te 
luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513506-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Objekt ne ndertim, Yrshek, Rruga Dardania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686685-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B7769C-EDBC-4A10-910D-00445C04A122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA16A2-4A90-4C8F-813A-9EDE6E5B8C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA16A2-4A90-4C8F-813A-9EDE6E5B8C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57704C8F-209F-4515-8B08-114D1D2CA260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57704C8F-209F-4515-8B08-114D1D2CA260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64A619E-84F1-4E74-980A-82D7FFA478B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2705D101-57F7-4334-8EA6-34A2A17E2C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30759F0-C038-4FF6-A488-E42683DB70E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30759F0-C038-4FF6-A488-E42683DB70E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2016  per riemerimin e 
administratorit Arti Elezaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946092-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89DB178-409C-4497-9A8F-01BBD9B8602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89DB178-409C-4497-9A8F-01BBD9B8602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B686CF2C-9AFF-40FF-9E98-4B837218A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855416D-3381-4A48-A926-9AFAD708EDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C846602-CBB0-457F-9FD4-4162DC148B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5493CB0F-E790-46B3-B671-442290E7B50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92916CF9-A08A-4A8D-9191-D24404AA5DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACC58B8-74B2-42A2-BA84-E2E046D072DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4990376-0A99-43A2-9DA4-F12AC9AACD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4990376-0A99-43A2-9DA4-F12AC9AACD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BC3B0F-F694-4230-BC82-46A3032C08B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72278EF5-ACDB-4D8E-A7AA-77DF6C8F372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2348E5BC-D4E0-492B-9603-CBA4B71F99A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77EEDFD-7240-4E3B-B9A5-A55F5356DE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555FFFDF-6697-4B1D-9038-C090E3507707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9614D207-965D-4BC1-BDF1-E015B7501A2F
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26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949568-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149418-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Objekt ne ndertim, Yrshek, Rruga Dardania;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378620-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878683-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278868-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0AEB59-C713-4EA9-A018-551EE96FE6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53034180-5B05-4203-AB91-7A357207422E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AE4156-073A-4B6B-9C21-CBD50C71D4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469BCA4D-376E-4B2E-937E-1B9E8A2A6B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469BCA4D-376E-4B2E-937E-1B9E8A2A6B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA2086-3704-41FE-B3E5-B7C2B06A4FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C72DDA4-75A4-466C-BF08-4881C5C94452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50968C3-B986-4F75-9F83-785D8233EC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB01E9D3-C6E3-4F85-8AE7-1CBDAE8106B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C075B47A-2C22-4054-B9AD-6E9A743EE9B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480869-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artgres@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M 
GJOLLESHA  PR. ZOGUT ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562738-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Artgres 2019.PDF
Vendimi Artgres.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726953-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2021 per shtyrje afati 
administratori Arti Elezaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Elezaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("22/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arti Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("22/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B055F82F-3DE8-4C78-A25D-EDB58205CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08876875-B2BD-4DFC-A8DE-00770BA4B5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4488B7-7740-4545-A0CA-97BB4ED52FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143E21C-DF63-4BDF-A18E-A292F213918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B6496-4494-4DFE-ADA8-6C62BE0218EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B70B1E-C79A-41BF-B705-CBAA8986C0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B70B1E-C79A-41BF-B705-CBAA8986C0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371E17DD-AC24-4731-B403-C0C43DD03482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627BE5CB-25B8-4E95-A6F6-65A9EA3BB530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF842C2C-E7F4-4A3A-9B15-1E590653B143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16433DE-11C5-4DBC-B6CA-DF06AB8B6390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E0D36-635D-444B-A052-75AABA2F902A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754253-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 .xlsx
PF 2020.PDF
VENDIMI ARTGRES.PDF
Pasqyra e performancës 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937566-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
PF Artgres 2021.PDF
Vendim Artgres.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179535-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ArtgresVendimi.pdf
PFARTGRES.PDF
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ArtgresAutorizimAdministratori.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E0D36-635D-444B-A052-75AABA2F902A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348EE9D5-E067-4D55-AF8B-BB8B1B2CE48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FE0DE2-205A-4E83-A444-28E39C6B0F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341ABF37-AE74-41C0-A707-F4A0F5EADCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C092A7-90CA-4DCE-BC88-AB3612D58DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68A474-51B8-47E2-AFC4-ABECD5D30311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68A474-51B8-47E2-AFC4-ABECD5D30311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE9B84-2487-4304-9F3E-DD2558DD6C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE9B84-2487-4304-9F3E-DD2558DD6C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A0747-E9C0-4B30-A9D8-87F235D16996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8ED72-DC93-49DC-B861-3A29A82C18C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C7781-215D-4B50-87EF-CB9461C2F2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E7CD4E-67FE-4862-AE8A-52E6552AC153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A946A026-114C-4ABB-82C5-1BFDFC7AA74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5CEBC1-DFA5-4452-95A3-BC02A07028CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F0C650-DCF6-4673-ACC8-E376706F45DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8090A1-D5A0-4C8C-8CFE-CDEB63A4E11F
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